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Áprily Lajos: Őszi rigódal

Megeste már a dér a bokros oldalt, 
fenn vadlúd-ék húz vadlúd-ék után. 
Ragyog az ősz. És dalt hallok, rigódalt, 
egy ritka lombú vadcseresznyefán. - 
Ilyenkor cinke cserreg és ökörszem, 
rég hallgat búbosbanka- s gerleszó. 
Ha pártaian s nem válj a fészek-öl sem, 
miért szól még a megtévedt rigó?
Tán június sugár-illúziója 
remegett át a bíbor lomb felett, 
s attól dalol a völgy révült rigója 
ilyen évszak-tévesztö éneket.
Nem is téved: halkan szól, mintha félne, 
köd ül a hangok túl finom során, 
mintha húnyt szemmel, álmában zenélne, 
egy álom-őszben, álom-fuvolán.
A hangja nem fog mámorral kitelni, 
nagy líra nincs. S mégis, így volna jó: 
amíg a hófelhö jön, énekelni, 
mint az a révült, holdkóros rigó.
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ÖNKORMÁNYZATI HÍREK:

A VÍZMINŐSÉGJAVÍTÓ BERUHÁZÁS

A vízminőségjavító beruházás munkálatai ütemterv szerint haladnak. A vízmütelepen szerkezetkész 
állapotban van az átemelőház, melynek technológiai szerelése hamarosan elkezdődik. A vízjogi létesítési 
engedély rendelkezésre áll, a beruházás elkészülte, a munkálatok jelenlegi állása szerint, határidőn belül 
várható. A község belterületén a csőhálózat teljes hosszában tisztításra kerül. Új vezetékek kerülnek 
beépítésre a Bartók Béla, Arany János, Ady Endre utcákban, valamint a Kossuth és a Dózsa Gy. utca közti 
szakaszon, mintegy 650 méter hosszúságban. A DRV jelentése szerint a cserét az e szakaszokon történt 
gyakori meghibásodás és vízelfolyás teszi indokolttá. A tolózárak és tűzcsapok műszaki átvizsgálása is 
megtörténik, a rosszak cserére kerülnek. A 2014.évi határidőre a belső munkálatok is elkészülnek és üzembe 
helyezésre kerül az eredeti tervnek megfelelően a vízminőségjavító beruházás.

KEOP PÁLYÁZAT

Jóváhagyták az Általános Iskola és Művelődési Ház Épületenergetikai Fejlesztésére benyújtott 
pályázatunkat. A korszerűsítésre fordítható összeg 40 millió Ft, melyből 34 millió pályázati összeg, 6 millió 
Ft önerő. A fejlesztés magában foglalja a fűtéskorszerűsítést (kondenzációs kazánok beépítése), az iskola és 
a Művelődési Ház fűtésének különválasztását, az épületegyüttes külső szigetelését és a fa szerkezetű ablakok 
cseréjét,( az iskola bejárati részén is). A munkák elvégzésére közbeszerzési pályázatot ír ki az 
Önkormányzat, melynek elbírálása után, a tavasz folyamán elkezdődhet a korszerűsítés. A munkák várható 
befejezése a következő tanév kezdete. Reményeink szerint a korszerűsítés a jövőben komoly, 20-30%-os 
energia megtakarítást eredményez majd. A kivitelezésnél figyelmet fordítunk arra, hogy a stílusában eltérő 
két épületrész a jelenleginél jóval egységesebb képet mutasson.

ÖNHIKI

Az Általános Iskola fenntartási költségeinek fedezésére - mely éves szinten több milliós nagyságrendet 
képvisel - ÖNHIKI pályázatot nyújtott be a Zalavári Önkormányzat a Magyar Államhoz.

ISKOLA

Továbbra is komoly anyagi terhet jelent az Önkormányzat részére az iskolai étkeztetés. A Magyar állam 
által az Alapítvány részére fizetett normatíva nem fedezi az étkeztetés költségeit, minek következtében a 
konyha ráfizetéssel működik. A költségek csökkentése érdekében már megszüntettük az uzsonnát. Az 
Alapítvány kérése az, hogy szüntessük meg a tízórait, hisz ők tejterméket és gyümölcsöt biztosítanak a 
gyerekeknek. Javaslatunk az, hogy egy darab kiflit kapjanak a folyadék és gyümölcs mellé. Amennyiben a 
pedagógusok és a Szülői Szervezet elfogadja ezt a javaslatot, megállapodást kötünk az Alapítvánnyal, ezzel 
is csökkentve a konyha veszteségét.

ÓVODA

2013.július 1-től az óvodát ismét az Önkormányzat működteti. Az Óvoda - Könyvtár - Orvosi rendelő 
épületben teljes mértékben fatüzelésre tértünk át, melyet a tavalyi évben beszerelésre került nagy 
teljesítményű kazán tesz lehetővé, kiváltva ezzel a magas költségű gázfűtést. Kiírásra került az Óvoda 
vezetői állás pályázata, melyre egy pályázat érkezett, döntés a vezető személyéről november hónapban 
történik.

ÖNKORMÁNYZAT

A hét település önkormányzatát összefogó Sármelléki Közös Hivatalban előzetes megállapodás született, 
mely szerint január 1-től minden önkormányzat önállóan látja el saját feladatait. Sármellékhez kapcsolódva, 
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de helyben történik a ( könyvelés, pénzügy, szociális ügyek, munkaügy és adó ) ezzel közelebb kerül a 
lakossághoz az ügyintézés. Ennek a finanszírozása még nem teljesen tisztázott, de a közös hivatal minden 
önkormányzata ebbe az irányba mozdul el a törvények betartásával a 2014-es évben.

- Zalavár község kül- és belterületén több jelentős beruházás van folyamatban, melynek nagyságrendje 
valószínűleg egyedülálló a megyében. A repülőtér olajmentesítése 4.1 milliárd Ft, Kis-Balaton Il.ütem 
6,3 milliárd Ft, Vízminőség javító beruházás 184 millió Ft, Iskola- Művelődési Ház épületenergetikai 
fejlesztés 40 millió Ft.

- A konyha rendeltetésszerűen működik, januártól az állami előírásoknak megfelelően több zöldség és 
gyümölcs kerül az étlapra, egészségesebbé téve a közétkeztetést.

- Az önkormányzat támogatja a helyi egészségügyet abban, hogy megelőző vizsgálatokat végezzenek a 
lakosság érdekében helyben és nagyobb rendelőintézetekben, kórházban egyaránt.

- A gyógyszertár ismét rendeltetésszerűen működik az orvosi rendelések időpontjában, szinte 
zökkenőmentesen zajlott le a működtető váltás.

KÖZMUNKA

Jelenleg 6-10 fő, - Munkaügyi Központ által kijelölt- személy áll alkalmazásban november 1-től április 30- 
ig, nyolc órában teljes ellátással. Tényleges munkát november és április hónapban kötelesek végezni, 
decembertől márciusig Sármelléken oktatásban részesülnek.

Berkenyés István

polgármester
ÓVODAI HÍREK

Óvodánk életében a 2013. év ismét változásokat hozott mind a szakmai munka, mind a gazdálkodás szempontjából. 
A Gyenesdiás - Várvölgy - Zalavár Intézmény Fenntartó Társulás 2013. június 30-án megszűnt, így óvodánk két 
nevelési év után tagintézményből (szervezetileg, szakmailag és gazdálkodási szempontból is) ismét önálló 
intézménnyé vált.
Az intézmény neve 2013. július 1 -tői: Zalavári Óvoda. Fenntartónk Zalavár Község Önkormányzata. Az átszervezés 
a nyár folyamán megtörtént.

Szakmai téren nem az átszervezés, hanem a köznevelési törvény életbe lépett rendelkezései hozták a legtöbb 
változást. A jogszabályi változás többek között érintette a tankötelezettséget, kiadásra került az új Óvodai 
Alapprogram, elkezdődött a pedagógus életpálya-modell bevezetése.
Az új Alapító Okirat, a nemzeti köznevelésről szóló törvény és a hozzákapcsolódó Emberi Erőforrások Miniszterének 
rendelete alapján el kellett készítenünk óvodánk Pedagógiai Programját, Házirendjét, Szervezeti és Működési 
Szabályzatát.
Az Óvodai Alapprogram és az azzal összhangban lévő óvodai pedagógiai programok egymásra épülő, szakmailag 
összehangolt rendszere a biztosíték arra, hogy az egyes intézmények szakmai önállósága, az óvodai nevelés 
sokszínűsége mellett érvényesüljenek azok az általános szakmai igények, amelyeket az óvodai neveléssel szemben 
a társadalom a gyermek harmonikus fejlődése érdekében megfogalmaz.
A tankötelezettséget érintő változások miatt nagyobb felelősség hárul az óvodára, az óvodapedagógusokra, hiszen a 
tankötelezettség kezdetéről az óvoda vezetője, szükséges esetben a szakértői bizottság dönt.
A gyermek abban az évben, amelynek augusztus 31. napjáig a hatodik életévét betölti, legkésőbb az azt követő 
évben tankötelessé válik. Az a gyermek, akinek esetében azt a szakértői bizottság javasolja, további egy nevelési évig 
az óvodában részesül ellátásban, és ezt követően válik tankötelessé.
A gyermek iskolába lépéshez szükséges fejlettségének jellemzőit az Óvodai nevelés országos alapprogramjának 
kiadásáról szóló kormányrendelet határozza meg.
A pedagógus életpálya bevezetése nemcsak fizetésemeléssel jár, hanem felelősségteljesebb munkát igényel az 
oktatásban résztvevőktől. Az országos pedagógiai-szakmai ellenőrzés az óvodában is három szintre terjed majd ki: az 
óvodapedagógus, az intézményvezető, valamint az intézmény ellenőrzésére. Ezeken túlmenően valamennyi 
pedagógusnak a későbbiekben minősítési eljárásban kell részt vennie.
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Az óvoda átszervezésével a gazdálkodás terén is történtek változások. Az önállóvá válás többek között az intézmény 
2013. évi költségvetésének módosítását, új adószám és bankszámlaszám igénylését vonta maga után.
Az intézményátszervezés miatt az Önkormányzat a jogszabályi előírásoknak megfelelően pályázatot írt ki az 
óvodavezetői feladatok ellátására. A pályázati határidő lejárt, az elbírálás folyamatban van.
A 2013/2014. nevelési évben is két óvodai csoportban, 3 fő óvodapedagógus és 2 fő dajka látja el az óvodai nevelés 
feladatait. A gyermeklétszám jelenleg 34 fő.
Az elmúlt évekhez hasonlóan, most is igyekszünk változatossá tenni óvodásaink mindennapjait különböző, színes 
programok szervezésével, számítva a szülők további segítségére, támogatására. A működéséhez szükséges anyagi 
fedezetet az önkormányzat most is biztosítja óvodánk számára. A költségek csökkentése érdekében az elmúlt évhez 
hasonlóan a fűtés fával történik. Októberben pedig az egész épületben összenyitásra került a fűtési rendszer, így 
várhatóan jelentősen csökkennek majd az önkormányzat óvodánkat, illetve az épületkomplexumot érintő 
rezsiköltségei.
A nevelési év eddig eltelt időszakában is sikerült már sok-sok élménnyel gazdagítani óvodásainkat.
Október elsején a Zenei Világnap alkalmából közös zenélésre, éneklésre hívtuk Marci atyát és Szalai Balázst.

Az Állatok Világnapján Kéthelyre, a Góbé-tanyára kirándultunk. Többek között háziállatokkal, csodálatosan szép 
papagájokkal találkozhattak a gyerekek. Nagy élményt jelentett a lovas kocsikázás, a friss tej, a szilva- és 
baracklekváros, valamint a zakuszkás kenyér kóstolása.
A „Tökös szombat” programjain óvodásaink is részt vettek.
Jól szórakoztunk azon a délelöttön is, amikor az óvodában megfigyelhettük, hogyan készül must a szőlőből. Nemcsak 
figyelték, de saját maguk a gyerekek is kipróbálhatták a szölődarálást, szőlőpréselést. A présből folyó mustot pedig 
mindenki megkóstolhatta, majd a szürethez, szőlőhöz kapcsolódó közös körjátékozással, mondókázással zártuk e 
délelőttöt.

Hagyományos témahetünket, az „Egészséget Mindenkinek!” napokat, november 11 - november 15. között 
szervezzük. A gyerekeknek és a szülőknek szóló programjaink szakemberek bevonásával valósulnak meg.
Az adventi műhelyünk november 21-én, csütörtökön lesz, amelynek keretében készített adventi koszorúk, 
asztaldíszek árusításából befolyt összegből a Szülői Szervezet óvodai programjainkat támogatja.
A községi Idősek napjára most is szeretettel készülünk.
A december is sok élményt hoz apróságainknak. Közösen készülünk a karácsonyra és meglátogatjuk a Mikulást 
Nagykarácsonyban.

Závec Károlyné 
óvodavezető 

AZ ISKOLA HÍREI

Iskolánk tantestülete nagy változáson ment keresztül szeptember, október során. Más intézménybe távozott tőlünk 
Egervölgyi Lászlóné matematika-műszaki, Eckmann Erika német - ének-zene szakos kollégánk. Helyettük érkezett 
hozzánk Kiss Zoltánné Tikász Eszter, kémia-fizika, Gáspár Beáta, angol, Keszi Zsolt Árpád, matematika szakos 
pedagógusok. A német tanítását október közepétől átvette Frigyer Anita német műveltségterülettel rendelkező 
tanítónőnk. Ezen változásokkal még inkább javult a tantestület szakos ellátottsága.
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A pedagógusok munkáját Takács Jánosné takarító és Kurucz József karbantartó segíti. Takarítónőnk két takarító 
munkáját végzi egyedül, tavaly december óta, ill. fűtési szezonban az épület fűtéséről is gondoskodik. Alkalmanként 
segítik munkáját az önkormányzat által közhasznú munkakörben foglalkoztatott asszonyok.

Köszönet a takarítónőnek és karbantartónak, a sok segítségért, és önzetlen munkáért, melyet egész tanévben 
tanúsítanak.

A tanévkezdéssel törvényileg bevezetésre került az egész napos iskola fogalma. Nálunk évek óta biztosított a tanulók 
számára az egész napi iskola, a szülők igényei szerint. Tanulók szülői igényfelmérés alapján vesznek részt az iskola 
által nyújtott foglalkozásokon.

Hagyományos tanórán kívüli foglalkozásaink lehetővé teszik, amennyiben a szülő igényli, hogy a tanulók tanórán 
kívül is lefoglalhassák idejüket az iskolán belül. Ilyen elfoglaltságok a szakköreink: kézműves foglalkozások, 
történelmi filmklub, Kamondiné Bóta Melinda tanárnő vezetésével, sportfoglalkozások, Kovács László sportedző 
vezetésével. Alkalmanként, rendezvények előtti időszakban, énekkart és néptánc órákat tartanak a gyerekeknek 
Frigyer Anita és Gerecs Mária tanítónők.

Minden pedagógusunk, plusz órakeretben felzárkóztató, esetenként tehetséggondozó foglalkozásokat tart a 
tanulóknak:

Beke Zoltánná 1 óra felzárkóztató 1. osztály
Frigyer Anita 1 óra felzárkóztató 4. osztály
Gerecs Mária 1 óra felzárkóztató 2. osztály
Hosszúné Vida Nóra 1 óra felzárkóztató 3. osztály
Kamondiné Bóta Melinda 3 óra felzárkóztató 6. 7. 8. osztály, történelem
Keszi Zsolt 2 óra felzárkóztató 5-6. és 7-8. osztály, matematika
Kiss Zoltánné Tikász Eszter 1 óra felzárkóztató 7-8. osztály, kémia, fizika
Kovács László 1 óra felzárkóztató 5. osztály, történelem
Tamé Molnár Éva 1 óra felzárkóztató felső tagozat, magyar,

1 óra középiskolai felkészítő 8. osztály magyar

A törvény szerint az intézményvezető, a szakos pedagógus javaslatára kötelezheti a tanulót, a felzárkóztató 
foglalkozásokon való részvételre, ugyanígy, a tanuló szobában való tartózkodásra, ha szükségesnek látja, mert a 
szaktanárok szerint, felkészületlenül érkezik a gyerek az iskolába.

A Művészetekért Alapítvány „Hétmérföldes csizma” néven, EU-s pályázatot nyert a művészetoktatás megsegítésére 
a Zala megyei iskolákban. E programban iskolánk is helyet kapott. Keretein belül, az idei tanév I. félévében, zenei, 
népzenei, bábozás projektek kerülnek megvalósításra iskolánkban. A projekt célja a kisiskolák művészeti nevelésének 
segítése, kiegészítése. A projektben iskolánk alsósai az első félév során, 3 projekt délelőttön vehetnek részt helyben.

Az első ilyen délelőtt, a zenei nevelésről szólt, október 14-én. Vendégként érkezett hozzánk Papp János és felesége 
Klári néni. Többféle komoly zenei hangszert hoztak magukkal, melyeket a gyerekek megnézhettek, ismerkedhettek 
velük. Minden tanuló megtanult eljátszani egy-egy dalt furulyával. A nap célja megismertetni a gyerekeket a 
hangszerekkel, kedvet csinálni a tanulóknak a hangszeres zenetanuláshoz.

Decemberben ugyanezen projekten belül bábozással és drámajátékkal, januárban pedig néptánccal és népzenével 
bővül az iskolai programok sora.

Színházlátogatást is szerveztünk alsó és felső tagozaton is a keszthelyi Balaton Színházba.

4 előadás/tanév. Gyermek,- és Ifjúsági bérlettel.

Szeptemberben a kötelező és tanórán kívüli foglalkozásokon kívül több rendezvényt is rendeztünk tanulóink és szülők 
számára:

- Szeptember 18-án Tanévnyitó szülői értekezletet tartottunk, megerősítette működését a Szülői Munkaközösség, 
elfogadták új Munkatervüket és az iskolai munkatervet is.

5



Köszönet a Szülői Munkaközösségnek, hogy az idei tanévben, - amíg a Klebersberg Intézményfenntartó Központ nem 
veszi át, - átvállalta a Zalavári Önkormányzattól az iskola telefonszámlájának fizetését! Ezzel is könnyítik a napi 
munkát iskolánkban. Köszönet a sok segítségért, és önzetlen munkáért, melyet egész tanévben tanúsítanak.

- Szeptember 22-én szerepeltek néptáncos tanulóink a Falunapi kulturális műsorban, felkészítőjük Gerecs Mária.

- Szeptember 27. Őszi túra, a diákönkormányzat és a Szülői Munkaközösség szervezésében.

- Szeptemberben részt vettek 5. 6. osztályosaink a Keszthely környéki atlétika bajnokságon, melyen Reikort Fanni 
6. osztályos tanulónk lányok között II. helyezést ért el. Felkészítőjük: Kovács László.

- Október 4.- én megemlékeztünk az Aradi Vértanúk napjáról. Az ünnepi megemlékezés műsorát Kamondiné Bóta 
Melinda állította össze és tanította be a tanulók számára. Átadtuk 5. és 8. osztályos tanulóinknak, Hoffmann Rózsa, 
oktatási államtitkár által küldött levelet, és a hozzá tartozó Nemzeti hitvallást és Alaptörvényt ismertető kis füzeteket.

- október 19-én, szombaton Kamondiné Bóta Melinda, Hosszúné Vida Nóra, Kovács László kollégánk segítette 
munkájával a falusi „Tökös-nap” lebonyolítását, szervezését.

- Október 22. Nyílt napot tartottunk, a hozzánk ellátogató szülők számára. Köszönjük azoknak, akik részt vettek a 
rendezvényen! Szintén ezen a napon, iskolai szinten megemlékeztünk az 1956-os Forradalomról. A műsort Tamé 
Molnár Éva tanította be.

- Október 29-én, szállították el tőlünk, az előtte lévő időszakban összegyűjtött, papírt, a tavalyihoz képest sok papírt 
gyűjtöttek szülök, gyerekek és pedagógusok közösen, 1300 kg-ot. A bevétellel az iskola diákönkormányzatát 
támogatták. KÖSZÖNET ÉRTE!

Novemberi rendezvényeink:

- November 11-én felsőseink részt vettek, a Könyvtárban, Tar Ferenc történész, és történelem tanár előadásán, mely,
Zalavár történetéről szólt.

- November 15. Helyi helyesírási verseny 2-8 osztályos tanulóinknak.

- November folyamán, Bolhapiac, táncház, a diákönkormányzata szervezésében

- Novemberben Egészséges életmód vetélkedőket szervezünk, az alsó és felső tagozatosoknak.

- November 22-én, szerepelnek felsős lányaink, az Önkormányzat által megrendezett Öregek napi műsoron.

- November 27-én, Körzeti helyesírási versenyt rendeztünk a környék iskoláinak részvételével.

KATALIN-BÁL

Az iskola Szülői Munkaközössége Zártközű Katalin-bált szervez,

2013. november 23-án este 21 órától, a zalavári Művelődési Házban.

Belépő: 1000 Ft / fő

Támogatói jegy (Mely részvételre nem jogosít) 500 Ft/fö

MEGLEPETÉS NYITÓMÜSOR 22 órakor

Kérjük, támogassák rendezvényeink sikerét részvételükkel!

Decemberi rendezvényeink:

ADVENTI KÉSZÜLŐDÉS, ADVENTI VÁSÁR
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- December 1 éa; NEGYEDIK alkalommal rendezzük meg ADVENTI VÁSÁRUNKAT, az iskola Szülői 
Munkaközössége szervezésével, és nagy segítségével, a Templom előtti téren. A vásárt megelőzően, minden héten 
egyszer, a lelkes szülők, pedagógus vezetésével, kézműves foglalkozásokon vesznek részt és készítik, a vásárra szánt 
eladnivalókat. A vásáron, szülők, pedagógusok, gyerekek és lelkes felajánlók által készített, adományozott dolgokat 
vásárolhatnak a kedves érdeklődők. A vásár bevételével az iskolát támogatják!

Szeretnénk kérni, hogy aki kézműves eladásra szánt apróságokkal, támogatni tudja 
vásárunkat, felajánlásaival támogassa az iskola szülői Munkaközösségének vásárát!

KÖSZÖNJÜK AZ IDŐT, ENERGIÁT NEM SAJNÁLÓ KEDVES SZÜLŐKNEK, SEGÍTŐKNEK, HOGY AZ 
ELADÁSBAN, LEBONYOLÍTÁSBAN SEGÍTSÉGÜNKRE VANNAK!

- December 5-én Mikulás délutánt tartunk, az iskola diákönkormányzata és a Szülői Munkaközösség szervezésében. 
A délután folyamán ellátogat hozzánk a Mikulás, krampuszai kíséretében.

A Mikulás fenyőfát szokott hozni a tanulóknak az iskola és a kultúrház épületébe. Tisztelettel kérjük a falu lakosságát, 
hogy akinek kivágandó fenyője van, jelezze az iskolában, szerezzenek örömet az iskola diákjainak, a felajánlott 
fenyővel! (A kivágást és szállítást megszervezzük!)

- December 20-án tartjuk Hagyományos Karácsonyi Műsorunkat, a Művelődési Házban, melyre sok szertettel 
váijuk a falu lakosságát is!

Iskolánk fenntartója 2010. szeptembere óta, a Suli Harmónia 2007. Alapítvány.

Az Alapítvány 2007. szeptember 01-én alakult, azzal a szándékkal, hogy a halálra ítélt falusi kisiskolákat és óvodákat 
megmentse. Zala megyében: Felsőrajk, Pölöske, Zalavár, Zalaszentmihály, Vas megyében: Egervölgy, Káld 
működnek. Iskolákat és óvodákat tart fenn. 420 többnyire szegény sorsú, de nagyon tehetséges gyerek oktatás
neveléséről 51 pedagógus gondoskodik.

Mint nagyon sok kis iskola fenntartója országunkban, a mi Alapítványunk is nehéz anyagi helyzetbe került. Az 
Önkormányzat is támogatja intézményünket, biztosítja az épület fenntartását, a rezsi fizetését.

Mi pedagógusok mindent megteszünk azért, hogy az Alapítvány fennmaradjon, iskolánkban a tanulók semmit 
nem érezve, tanulhassanak tovább.

Kérjük a falu lakosságát, és a helyi vállalkozókat, akinek lehetősége engedi, támogassa az iskolafenntartó alapítványt!

Az alapítvány számlaszáma: 11749015-20022875

Gerecs Mária

tagintézményvezető

A KÖZELMÚLT ESEMÉNYEI

FALUNAP

Szeptember 21-én előre meghirdetett programokkal színes, jó hangulatú Falunapot tartottunk. Az időjárás is 
kegyes volt hozzánk, szép napsütéses idővel járult hozzá a programok sikeréhez. A gyermekeket óriás 
csúszda, arcfestés és lufibohóc várta az iskola sport pályáján. Délután 1 órától minden éhes száj jól lakhatott 
az ízletes halászlével és babgulyással. Délután 3 órakor vette kezdetét a szórakoztató program melynek 
keretén belül színpadra lépett Agárdi Szilvia, a zalaegerszegi színház művészei, a Rezidane és a Nagyváthy 
táncegyüttes. Szép számmal akadt helyi fellépő is Benke Éva és Gómán Ildikó énekelt, az A.Z.T.A. 
tánccsoport általános iskolásai és ifjú hölgyei fergeteges táncokat mutattak be. A hajnalig tartó bálban 
Szanyi Dénes és Farkas Károly(Carlos) szórakoztatta a táncolni vágyókat.
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III. TÖKÖS SZOMBAT

Ezévben október 19-én került sor az eseményre az iskola sport pályáján, a játszótéren és a Művelődési 
Házban. Tréfás ügyességi és szellemi vetélkedők, tökfaragó verseny, kareoke, arcfestés várta az 
érdeklődőket. Az ügyességi vetélkedőre három „Tökös“csapat nevezett be, melyet Kovács Laci tanár bácsi 
és Nóra néni állított össze és vezetett le. A résztvevők és a közönség is remekül szórakozott közben. Marci 
Atya vezényletével a vállalkozó szellemű jelentkezők próbára tehették ügyességüket a „Tökkirály "és 
„Tökkirálynö ” a „Tökhercegnő“ és „Tökherceg“ címért küzdhettek meg. Természetesen a foci sem 
maradhatott ki a nap eseményei közül. A felnőttek csapata győzött az ifjak ellen,(tavaly fordítva volt) de 
labdába rúgtak a lányok-asszonyok és a gyerekek is.
A korábban meghirdetett, „Őszi ízkavalkád“ sütő-főzőversenyre 20 féle étellel neveztek , melyet három 

kategóriában díjazott a zsűri. A kóstolásból a közönség sem maradt ki, szavazhattak is, kedvencük a 
„Körtés-mákos“süti lett. A tökfaragók is kitettek magukért, alig fért a színpadra a sok faragott TÖK. A 
vetélkedőkben, fociban és a szurkolásban megfáradtakat lilahagymás zsíroskenyérrel vendégeltük meg. Az 
eredményhirdtés után, a nap zárásaként kareoke szórakoztatta a jelenlevőket.
Köszönetemet szeretném kifejezni az óvónőknek, az iskola pedagógusainak és Marci Atyának a versenyek 
megszervezéséért és lebonyolításáért, az arcfestésért és a színpad „Tökös“ díszletéért. Ezen felül köszönet 
illet minden segítő kezet, aki munkájával, adományával, bármilyen módon hozzájárult a nap sikeréhez. 
A,,Tökös Szombat41 visszatérő eseménnyé vált, mely egyre többek tetszését nyerte el, kiváló aktív 

szórakozást nyújtva az egész család számára.

Előzetes

November 22-én 17.00 órakor Idősek Napja lesz a Művelődési Házban. A szép korúakat vacsorával és itallal 
vendégeljük meg, szórakoztatásukról az óvodások, általános iskolások, a balatonszentgyörgyi Kis-Balaton Senior 
táncklub és a Zalaapáti Harmonika zenekar gondoskodik. Szeretettel várjuk községünk időseit a rendezvényre.

Adventi gyertyagyújtás

November 30-án szombaton 17.00 órakor lesz az első idei gyertyagyújtás, ezzel kezdetét veszi az ünnepi készülődés 
melyre szeretettel várjuk a község lakosságát.

Kempf Bernadetté

Kiadja: Zalavár Község Önkormányzata

Bér kény és István polgármester

Szerkeszti: Kempf Bernadetté
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